Утверждено

Приказом начальника

Управления культуры

от 30.06.2007. № 55

Извещение о проведении открытого аукциона

на размещение заказа для муниципальных нужд

Форма торгов: открытый аукцион.

Муниципальный заказчик: Управление культуры Администрации города Реутова адрес: Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.2 тел. 528-20-27, 528-91-87 e-mаil: kultreutov@tpro.ru

Предмет муниципального контракта: организация и проведение праздника на площади у здания Администрации   22.09.2007 г. с 12.00 час. до 22.00 час. (согласно документации об аукционе).

Место  оказания услуг: город Реутов, ул. Ленина, д.27

Начальная (максимальная) цена контракта: 1 350 000 руб., с учетом всех обязательных платежей

Срок, место и порядок предоставления документации об аукционе: с 21.07.2007г. до. 16.00 час.   14.08.2007 г. ( до рассмотрения заявок) по рабочим дням с 9.00 до 18.00, в пятницу до 17.00, по адресу муниципального заказчика, по письменному заявлению в соответствии с документацией об аукционе.

Официальный сайт, на котором размещена документация об аукционе: www.reutov.net

 Место,  дата и время проведения аукциона: Управление культуры Администрации города Реутова адрес: Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.2  16 августа 2007 года в 16.00 (по Московскому времени)

Преимущества, предоставляемые осуществляющим производство товаров, выполнение работ, оказания услуг учреждениям уголовно-исполнительной системы и (или) организациям инвалидов: не установлены.

ПРИКАЗ № 55

по Управлению культуры Администрации города Реутова

от 30.06.2007г.

О проведении открытого аукциона.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  ( в ред.  ФЗ  от 31.12.2005 г.  № 207 AP? От 27.07.2007 № 142 – AP От 20.04.2007 № 53 – AP) ,  приказываю:

1. Провести открытый аукцион на размещение муниципального заказа  по оказанию услуг по организации и проведении праздника на площади у здания Администрации 22.09.07 г.

2. Утвердить состав аукционной комиссии (Прилагается).

3. Утвердить  документацию  об аукционе (Прилагается).

4. Утвердить порядок работы аукционной комиссии  (Прилагается).

5. Разместить на официальном сайте города и передать в официальный печатный орган – газету «Реут» для опубликования извещение о проведении открытого аукциона не позднее 23.07.2007г.

6. Рассмотреть  14.08.2007 г. заявки на участие в аукционе по  оказанию услуг по организации  и проведении праздника на площади у здания Администрации 22.09.2007 г. с 12.00 час. до 22.00 час.

7. Провести 16.08.2007 года в 16.00 в соответствии с действующим законодательством о муниципальном заказе на поставку товаров, выполнении работ и оказании услуг открытый аукцион.

8. Разместить на официальном сайте города и опубликовать в официальном печатном органе – газете «Реут»  протокол проведения открытого аукциона 24.08.2007 года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры                                              А.С. Кошкина

Утвержден

Приказом начальника

Управления культуры

30.06..2007. № 55

С  О  С  Т  А  В

комиссии по проведению открытого аукциона на размещение муниципального заказа

Председатель аукционной комиссии: Кошкина Антонина Степановна – начальник Управления культуры Администрации города Реутова;

Заместитель Председателя аукционной комиссии:
Кондакова Н.М. – начальник отдела музейного и библиотечного дела Управления культуры;

Члены комиссии:

Суворкина Т.Н. – зам. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления культуры;

Тульчинский В.В.  – начальник отдела культурно-массовой работы Управления культуры;

Секретарь комиссии:

Шуленина Е.А. – заместитель начальника информационно-аналитического отдела Администрации города Реутова.